遂昌县教育研究室文件

遂教研〖2023〗第22号

[bookmark: _GoBack]关于开展2023年遂昌县乡村小学英语主题研修活动的通知

全县各小学：
根据《丽水市教育教学研究院关于举办丽水市乡村小学主题研训活动的通知》（丽教研义﹝2023﹞24号）文件精神，促进乡村教师专业成长，提升乡村学校教育教学质量。经研究，决定开展2023年遂昌县乡村小学英语主题研修活动。现将有关事项通知如下：
一、参加对象：小学英语工作室成员、乡村学校骨干教师代表
二、研修时间：2023年3月31日上午
三、研修形式：基于单元整体设计的对话课教学研修活动
	时间
	活动
	地点
	主持人

	8：30
	签到

育才小学五楼报告厅

林青

	8：40-9:20
	课例展示

	9:30-10:00
	观点报告

	10:10-10:50
	分组研讨

	11:00-11:30
	总结

	潘琳琳

	下午
	返程

六、其它事项：
1.没有学科工作室成员的乡村学校派一位骨干教师代表参加。
2.新闻报道：工作室第二组
3.差旅费用回原单位报销，注意往返途中安全。

                                      遂昌县教育研究室
                                     二0二三年三月二十七日
(此件公开发布）

遂昌县教育研究室                2023年3月27日印发